

**Услуги по предоставлению подъездных путей сторонних организаций (в обе стороны) на 2021 год АО «Кедентранссервис»**

*тенге с учетом НДС*

№	Филиал	Всего вагонов	Кол-во проздов локом.	Итого 3+4	Прот-ть пути, м	Общая прот-ть пути в обе стороны, м	Объем услуг, ваг/м	Тариф АО "ПТС" утв. КРЕМ за 1 услугу, тг без НДС, за 1 вагоно/км	Расчет, тг без НДС, на 1 ваг/км	НДС	Расчет, тг с НДС, на 1 ваг/км
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Астана	1	1,5	2,5	4 391,62	8 783,24	21 958,10	2 213,50	48 604,25	5 832,51	54 436,76
		2	1,5	3,5	4 391,62	8 783,24	30 741,34	2 213,50	68 045,96	8 165,51	76 211,47
		3	1,5	4,5	4 391,62	8 783,24	39 524,58	2 213,50	87 487,66	10 498,52	97 986,18
		4	1,5	5,5	4 391,62	8 783,24	48 307,82	2 213,50	106 929,36	12 831,52	119 760,88
		5	1,5	6,5	4 391,62	8 783,24	57 091,06	2 213,50	126 371,06	15 164,53	141 535,59
		6	1,5	7,5	4 391,62	8 783,24	65 874,30	2 213,50	145 812,76	17 497,53	163 310,29
		7	1,5	8,5	4 391,62	8 783,24	74 657,54	2 213,50	165 254,46	19 830,54	185 085,00
		8	1,5	9,5	4 391,62	8 783,24	83 440,78	2 213,50	184 696,17	22 163,54	206 859,71
		9	1,5	10,5	4 391,62	8 783,24	92 224,02	2 213,50	204 137,87	24 496,54	228 634,41
		10	1,5	11,5	4 391,62	8 783,24	101 007,26	2 213,50	223 579,57	26 829,55	250 409,12
2	Семей	1	1,5	2,5	2 793,00	5 586,00	13 965,00	2 213,50	30 911,53	3 709,38	34 620,91
		2	1,5	3,5	2 793,00	5 586,00	19 551,00	2 213,50	43 276,14	5 193,14	48 469,28
		3	1,5	4,5	2 793,00	5 586,00	25 137,00	2 213,50	55 640,75	6 676,89	62 317,64
		4	1,5	5,5	2 793,00	5 586,00	30 723,00	2 213,50	68 005,36	8 160,64	76 166,00
		5	1,5	6,5	2 793,00	5 586,00	36 309,00	2 213,50	80 369,97	9 644,40	90 014,37
		6	1,5	7,5	2 793,00	5 586,00	41 895,00	2 213,50	92 734,58	11 128,15	103 862,73
		7	1,5	8,5	2 793,00	5 586,00	47 481,00	2 213,50	105 099,19	12 611,90	117 711,10
		8	1,5	9,5	2 793,00	5 586,00	53 067,00	2 213,50	117 463,80	14 095,66	131 559,46
		9	1,5	10,5	2 793,00	5 586,00	58 653,00	2 213,50	129 828,42	15 579,41	145 407,83
		10	1,5	11,5	2 793,00	5 586,00	64 239,00	2 213,50	142 193,03	17 063,16	159 256,19
3	Караганды. Через тупик №43	1	1,5	2,5	150,90	301,80	754,50	2 213,50	1 670,09	200,41	1 870,50
		2	1,5	3,5	150,90	301,80	1 056,30	2 213,50	2 338,12	280,57	2 618,69
		3	1,5	4,5	150,90	301,80	1 358,10	2 213,50	3 006,15	360,74	3 366,89
		4	1,5	5,5	150,90	301,80	1 659,90	2 213,50	3 674,19	440,90	4 115,09
		5	1,5	6,5	150,90	301,80	1 961,70	2 213,50	4 342,22	521,07	4 863,29
		6	1,5	7,5	150,90	301,80	2 263,50	2 213,50	5 010,26	601,23	5 611,49
		7	1,5	8,5	150,90	301,80	2 565,30	2 213,50	5 678,29	681,39	6 359,69
		8	1,5	9,5	150,90	301,80	2 867,10	2 213,50	6 346,33	761,56	7 107,88
		9	1,5	10,5	150,90	301,80	3 168,90	2 213,50	7 014,36	841,72	7 856,08
		10	1,5	11,5	150,90	301,80	3 470,70	2 213,50	7 682,39	921,89	8 604,28
4	Караганды. Через тупики № 34 и 45	1	1,5	2,5	434,50	869,00	2 172,50	2 213,50	4 808,83	577,06	5 385,89
		2	1,5	3,5	434,50	869,00	3 041,50	2 213,50	6 732,36	807,88	7 540,24
		3	1,5	4,5	434,50	869,00	3 910,50	2 213,50	8 655,89	1 038,71	9 694,60
		4	1,5	5,5	434,50	869,00	4 779,50	2 213,50	10 579,42	1 269,53	11 848,95
		5	1,5	6,5	434,50	869,00	5 648,50	2 213,50	12 502,95	1 500,35	14 003,31
		6	1,5	7,5	434,50	869,00	6 517,50	2 213,50	14 426,49	1 731,18	16 157,66
		7	1,5	8,5	434,50	869,00	7 386,50	2 213,50	16 350,02	1 962,00	18 312,02
		8	1,5	9,5	434,50	869,00	8 255,50	2 213,50	18 273,55	2 192,83	20 466,38
		9	1,5	10,5	434,50	869,00	9 124,50	2 213,50	20 197,08	2 423,65	22 620,73
		10	1,5	11,5	434,50	869,00	9 993,50	2 213,50	22 120,61	2 654,47	24 775,09
5	Караганды. Через тупик №35	1	1,5	2,5	515,50	1 031,00	2 577,50	2 213,50	5 705,30	684,64	6 389,93
		2	1,5	3,5	515,50	1 031,00	3 608,50	2 213,50	7 987,41	958,49	8 945,90
		3	1,5	4,5	515,50	1 031,00	4 639,50	2 213,50	10 269,53	1 232,34	11 501,88
		4	1,5	5,5	515,50	1 031,00	5 670,50	2 213,50	12 551,65	1 506,20	14 057,85
		5	1,5	6,5	515,50	1 031,00	6 701,50	2 213,50	14 833,77	1 780,05	16 613,82
		6	1,5	7,5	515,50	1 031,00	7 732,50	2 213,50	17 115,89	2 053,91	19 169,80
		7	1,5	8,5	515,50	1 031,00	8 763,50	2 213,50	19 398,01	2 327,76	21 725,77
		8	1,5	9,5	515,50	1 031,00	9 794,50	2 213,50	21 680,13	2 601,62	24 281,74
		9	1,5	10,5	515,50	1 031,00	10 825,50	2 213,50	23 962,24	2 875,47	26 837,71
		10	1,5	11,5	515,50	1 031,00	11 856,50	2 213,50	26 244,36	3 149,32	29 393,69
6	Уральск	1	1,5	2,5	587,00	1 174,00	2 935,00	2 213,50	6 496,62	779,59	7 276,22
		2	1,5	3,5	587,00	1 174,00	4 109,00	2 213,50	9 095,27	1 091,43	10 186,70
		3	1,5	4,5	587,00	1 174,00	5 283,00	2 213,50	11 693,92	1 403,27	13 097,19
		4	1,5	5,5	587,00	1 174,00	6 457,00	2 213,50	14 292,57	1 715,11	16 007,68
		5	1,5	6,5	587,00	1 174,00	7 631,00	2 213,50	16 891,22	2 026,95	18 918,16
		6	1,5	7,5	587,00	1 174,00	8 805,00	2 213,50	19 489,87	2 338,78	21 828,65
		7	1,5	8,5	587,00	1 174,00	9 979,00	2 213,50	22 088,52	2 650,62	24 739,14
		8	1,5	9,5	587,00	1 174,00	11 153,00	2 213,50	24 687,17	2 962,46	27 649,63
		9	1,5	10,5	587,00	1 174,00	12 327,00	2 213,50	27 285,81	3 274,30	30 560,11
		10	1,5	11,5	587,00	1 174,00	13 501,00	2 213,50	29 884,46	3 586,14	33 470,60
7	Уральск. Стрелочный перевод №42	1	1,5	2,5	258,00	516,00	1 290,00	2 213,50	2 855,42	342,65	3 198,06
		2	1,5	3,5	258,00	516,00	1 806,00	2 213,50	3 997,58	479,71	4 477,29
		3	1,5	4,5	258,00	516,00	2 322,00	2 213,50	5 139,75	616,77	5 756,52
		4	1,5	5,5	258,00	516,00	2 838,00	2 213,50	6 281,91	753,83	7 035,74
		5	1,5	6,5	258,00	516,00	3 354,00	2 213,50	7 424,08	890,89	8 314,97
		6	1,5	7,5	258,00	516,00	3 870,00	2 213,50	8 566,25	1 027,95	9 594,19
		7	1,5	8,5	258,00	516,00	4 386,00	2 213,50	9 708,41	1 165,01	10 873,42
		8	1,5	9,5	258,00	516,00	4 902,00	2 213,50	10 850,58	1 302,07	12 152,65
		9	1,5	10,5	258,00	516,00	5 418,00	2 213,50	11 992,74	1 439,13	13 431,87
		10	1,5	11,5	258,00	516,00	5 934,00	2 213,50	13 134,91	1 576,19	14 711,10

**1. В случае разовой подачи более 10-ти вагонов, необходимо применять расчет в соответствии с вышеуказанной таблицы**

\*Примечание

**2. В случае взимания оплаты за возмещение услуги по предоставлению подъездного пути с владельцев перевозимых контейнеров, расчетная стоимость услуги делится пропорционально количеству контейнеров**

**3. В случае проезда вагона (контейнер) в одну сторону, "расчет в тенге с учетом НДС" указанный в столбце 12 необходимо делить на 2**